
               

Den norske kirke     
 TVEIT MENIGHETSRÅD    

     
Til menighetsrådets medlemmer.    

Menighetsrådsmøte nr.8 ble holdt tirsdag 08.11.22 kl.19,00 på 

menighetshuset.  

Staben var med og kl. 20.00 kom også domprost Fred Henry (Freddy) 

Berg og Kirkeverge Andreas Andersen  

 Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Gyrd Kjevik, Hans B. Andreassen, 

Marianne F. Gabrielsen, Eva Ryen, Rita Solum, Knut Anders Borgen, Kari- 

Britt Nyhus, Jens Olai Justvik, Øyvind Brennsæter, Ruth L. Sandvik, Freddy 

Berg, Andreas Andersen, Ellen Najmy Mørch 

 

 

 

Åpning ved Gunn Bjerke. 

   
Sak 21.22     Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige 

   møte.      
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.      
Vedtak: Protokoll fra møte 11.10.22 ble godkjent.    
 

 
Sak 22 .22 Kandidater til menighetsrådsvalget 2023.  
Vi supplerte listen over kandidater som kan spørres om å stille på valgliste til nytt 

 MR (2023-2027) Vi prøvde å få representasjon fra et bredt lag av menneskene i 

 bygda. 

Vedtak: Kandidatlista ble utvidet og hvem som spør hvem om å stå på valglisten 

 ble fordelt. 

Torgny, Jens Olai og Ellen Najmy lager forslag på er skriv som kan brukes ved 

 forespørsel til folk om å stå på valgliste til nytt menighetsråd.  

 

1) Andreas og Freddy orienterte kort om viktige prosesser i Den norske kirke og i 
Fellesrådet.  

a. Blant annet om Kirkemøtets vedtak om kirkelig organisering og veien 
videre for dette. (Se vedlegg: Utfordringsbildet 2022) 

Det blir fremdeles to arbeidsgiverlinjer.                                       

Videreutvikling av to lederroller (Fellesråd og Bispedømmeråd)                              

Styrke menighetsrådets rolle ved for eksempel tilsetting i enkelte  

stillinger.                                                                                                        

     



 
b. Fellesrådets pågående prosesser med å knytte oss opp mot DNK’s 

felles løsninger innen IKT og strategi for digitalisering. 

                   Det jobbes med det digitale innenfor kirken. Mer samlet.  

            Læringsplattform. Ressursbanken.no. Digitalt arkiv m.m. 

 
c. Innspill om felles initiativ for unge voksne i Kristiansand. 

Freddy la frem tanker om utfordringer med å få til et miljø for unge 
voksne og tanker til løsning som ble diskutert.                                                   
Kan flere menigheter gå sammen om en/noen “happeninger”? Diskusjon 
på ev. noe sammen med nabosoknet og noe der flere sokn          
er sammen. Dette kan også gjelde ungdom og konfirmanter. Hva skal ev.  
vi i Tveit gjøre? Lavterskeltilbud. Det sosiale spiller en stor rolle. Dette er 
aktuelle temaer å jobbe videre med. Prioritering og å satse godt på det 
vi velger. 

 
 

       2) Presentasjon og samtale om menighetens strategiplan (se vedlegg) 
d. Det vi lykkes med og vil fortsette med. 
e. De viktigste utfordringene og hva vi gjør for å møte disse  

 

Satsingsområder for Tveit menighet. 

Se inkludere og engasjere.  Vi får mye god tilbakemelding på at folk føler seg 

velkommen og  blir inkludert (der og da), men det er absolutt noe vi må fortsette å 

jobbe med. 

Vi mener vi har gode gudstjenester og dyktige frivillige folk som stiller opp på ulike 

 fronter. Men vi merker også godt generasjonsskifte i menigheten. Gode ressurser 

 som var aktive i barn og ungdomsarbeidet og som nå ikke er her lenger og en helt 

 annen hverdag og innhold for folk flest, er med på å gjøre det vanskeligere å få et 

 levende barn og ungdomsmiljø igjen. Koronatiden og det at vår faste trosopplærer/ 

 ungdomsleder er i permisjon har også satt sitt preg på dette. Men gledelig er det i 

 alle fall at konfirmanttallet se ut til å holde seg oppe (etter noen år tidligere med 

 veldig få deltakelse). Diakoniutvalget ++ gjør en flott og viktig  jobb her ved å servere 

 mat til konfirmantene i begynnelsen av hver undervisning.   

Vi skal jobbe videre med visjonen om at det skal være: Trygg oppvekst i Tveit, og vi 

 har heldigvis et godt “rykte” og samarbeid med skolen, helsetjenesten og div.  

 klubber m.m. i  bygda. Vi må tenke på at vi skal serve våre medlemmer, og gi et så 

 helhetlig tilbud for alle  generasjoner som vi kan klare ut ifra våre ressurser og  

 behov. 

Eventuelt.                                                                                                                             

 Fotografering under arrangement. Torgny, Ruth og Ellen Najmy bestemmer hva og 

 hvordan ev. Fotografering kan gjennomføres.                                                            

 Negative tilbakemeldinger på to arrangement i senere tid. 

Ellen Najmy Mørch 


